Российская Федерация
                                                       Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2014 № 515-па
г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменений
и дополнений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление согласия наймодателя
на совершение отдельных действий нанимателя жилых помещений»

 В целях совершенствования предоставления муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление согласия наймодателя на совершение отдельных действий нанимателя жилых помещений», утверждённый постановлением Администрации Северодвинска            от 05.12.2013 № 494-па, следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 2.2.4, пункте 3.1.2, подразделе 3.4, подразделе 5.3 сноску  исключить.

1.2. В пункте 2.2.4 подпункт 4 исключить.
1.3. В пункте 2.4.2 слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

1.4. В пункте 3.1.2 слова «а также посредством обращения в многофункциональный центр (при наличии соглашений, заключенных между многофункциональным центром и органами, предоставляющими муниципальную услугу)» исключить.

1.5. В подразделе 5.3 слова «через многофункциональный центр (при наличии соглашений, заключенных между многофункциональным центром и органами, предоставляющими муниципальную услугу)» исключить.
1.6. В блок-схеме слова «в п. 2.3.1» заменить словами «в подразделе 2.3».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

 Мэр Северодвинска

                                      М.А. Гмырин
Черняев Н.К.

583796